
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu dla inwestycji pn. Budowa żłobka w Rudnie oraz Budowa przedszkola w Rudnie w

formule „zaprojektuj i wybuduj”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rudziniec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257802

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gliwicka 26

1.4.2.) Miejscowość: Rudziniec

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-160

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 4000 700

1.4.8.) Numer faksu: 32 4000 703

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@rudziniec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rudziniec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00570808

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00555130

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.
2. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.
3. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.
4. Zdolność techniczna i zawodowa:
Zamawiający uzna za spełniony w/w warunek, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje (będzie dysponował na podstawie
pisemnego zobowiązania innych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów) n/w osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia, którzy posiadają uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych, określonych
przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w stosunku do Wykonawców zagranicznych równoważne kwalifikacje
zdobyte w innych państwach na zasadach określonych art. 12a ustawy Prawo budowlane, z uwzględnieniem ustawy z dnia
22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej,
tj.:
a) przynajmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00570808/01 z dnia 2023-12-22

2023-12-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej lub innych obowiązujących
przepisów oraz doświadczenie na stanowisku Inspektora Nadzoru robót w wyżej wymienionej specjalności przy realizacji co
najmniej 2 inwestycji o kubaturze co najmniej 1000 m3;
b) przynajmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniej lub innych obowiązujących przepisów oraz doświadczenie na stanowisku
Inspektora Nadzoru robót w wyżej wymienionej specjalności przy realizacji co najmniej 2 inwestycji o kubaturze co najmniej
1000 m3; 
c) przynajmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej lub innych obowiązujących przepisów oraz
doświadczenie na stanowisku Inspektora Nadzoru robót w wyżej wymienionej specjalności przy realizacji co najmniej 2
inwestycji o kubaturze co najmniej 1000 m3;
d) przynajmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały
wydane na podstawie wcześniej lub innych obowiązujących przepisów oraz doświadczenie na stanowisku Inspektora
Nadzoru robót w wyżej wymienionej specjalności przy realizacji co najmniej 2 inwestycji;
e) przynajmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności drogowej w ograniczonym zakresie lub
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej lub innych obowiązujących
przepisów oraz doświadczenie na stanowisku Inspektora Nadzoru robót w wyżej wymienionej specjalności przy realizacji co
najmniej 2 inwestycji.

Po zmianie: 
1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.
2. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.
3. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.
4. Zdolność techniczna i zawodowa:
Zamawiający uzna za spełniony w/w warunek, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje (będzie dysponował na podstawie
pisemnego zobowiązania innych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów) n/w osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia, którzy posiadają uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych, określonych
przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w stosunku do Wykonawców zagranicznych równoważne kwalifikacje
zdobyte w innych państwach na zasadach określonych art. 12a ustawy Prawo budowlane, z uwzględnieniem ustawy z dnia
22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej,
tj.:
a) przynajmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej lub innych obowiązujących
przepisów oraz doświadczenie na stanowisku Inspektora Nadzoru robót w wyżej wymienionej specjalności przy realizacji co
najmniej 2 inwestycji o kubaturze co najmniej 1000 m3;
b) przynajmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniej lub innych obowiązujących przepisów oraz doświadczenie na stanowisku
Inspektora Nadzoru robót w wyżej wymienionej specjalności przy realizacji co najmniej 2 inwestycji o kubaturze co najmniej
1000 m3; 
c) przynajmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej lub innych obowiązujących przepisów oraz
doświadczenie na stanowisku Inspektora Nadzoru robót w wyżej wymienionej specjalności przy realizacji co najmniej 2
inwestycji o kubaturze co najmniej 1000 m3;
d) przynajmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały
wydane na podstawie wcześniej lub innych obowiązujących przepisów oraz doświadczenie na stanowisku Inspektora
Nadzoru robót w wyżej wymienionej specjalności przy realizacji co najmniej 2 inwestycji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-12-28 10:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00570808/01 z dnia 2023-12-22

2023-12-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2024-01-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-12-28 10:30

Po zmianie: 
2024-01-09 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-01-26

Po zmianie: 
2024-02-07

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00570808/01 z dnia 2023-12-22

2023-12-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu dla inwestycji pn. Budowa żłobka w Rudnie oraz Budowa przedszkola w Rudnie w formule „zaprojektuj i wybuduj”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rudziniec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257802
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gliwicka 26
	1.4.2.) Miejscowość: Rudziniec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-160
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 4000 700
	1.4.8.) Numer faksu: 32 4000 703
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@rudziniec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rudziniec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00570808
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00555130
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



